
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817209

Prodej rekreačního objektu, Oseček (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, Oseček
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868886 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Oseček (okres Nymburk)

Prodej chaty, Oseček

Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu, která leží na pozemku o
rozloze 817 m?. V přízemí chaty je pokoj s kuchyňským koutem a v
podkroví pokoj na přespání, dostupný po dřevěném schodišti. WC
suché, umístěné vedle chaty. Na pozemku je kopaná studna. Dále
je zde prostorná kůlna. Pozemek je vhodný k výstavbě rodinného
domu. Nachází se na okraji obce Oseček, což  zaručuje snadnou
dostupnost do blízkých Poděbrad. Více informací rádi poskytneme
při osobním jednání.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 817

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Na hranici

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817209

Prodej rekreačního objektu, Oseček (okres Nymburk)

Užitná plocha (m2) 60

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

<![CDATA[ Vrbová ]]>

<![CDATA[ Naděžda ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


